Semoga, buku ini membawa manfaat yang besar dan kemaslahatan yang luas, tidak hanya bagi warga Nahdliyin, namun juga warga muslim Indonesia dan dunia.
Wallahul Muwaffiq Ila Aqwamith Thoriq
Wassalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh
Jakarta, 23 Muharram 1437 H
5 November 2015 M
Ketua Umum
Ttd
Prof. Dr. KH Said Aqil Siradj, MA
Download AD ART NU Hasil Muktamar 2015 [file pdf] DI SINI